Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Soudce Ustavniho soudu

Soudce Ustavniho soudu v souladu s tstavnim poradkem Ceské republiky a s ostatnimi platnymi pravnimi predpisy nezavisle posuzuje

dodrzovani Gstavniho poradku a soulad pravnich predpisti s Ustavou a v této oblasti nezavisle rozhoduije.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:
Alternativni nazvy:
Nadfizené povolani:

Pribuzné specializace:
Regulovana jednotka prace:

Pravo

soudnictvi, statni zastupitelstvi
Doktorsky studijni program

Soudce

Soudce obecnych soudd,

Ne

Pracovni ¢innosti

o Projednavani a rozhodovani navrhl na zruseni zékon( a jinych pravnich predpis(.
o Projednavani a rozhodovani Ustavnich stiznosti.
o Vedeni a kompletovani soudnich spisU.

CZ-ISCO

e 26121 - Soudci

e 2612 - Soudci a pfibuzni pracovnici

Hrubé mésicni mzdy podle kraju v roce 2024

Soudci a pfibuzni pracovnici (CZ-ISCO 2612)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

v

Od

Mzdova sféra

Median

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2024 celkem

Do

Od

38 203 K¢

42 973 K&

39 533 K¢

40 151 K¢

41 357 K¢

42 917 K¢

40 730 K¢

43 546 K¢

40 431 K¢

39217 K¢

40 265 K¢

41 835 K¢

42902 K¢

Platova sféra

Median

45 589 K¢

48 023 K&

45 120 K&

50 244 K&

49 456 K¢

48 579 K&

47 327 K&

48 415 K&

45 756 K&

46 997 K&

47 903 K¢

47 061 K&

47 671 K&

30127

Do

54 126 K&

53 624 K&

50 692 K&

58 576 K&

54 454 K&

54 175 K&

54 950 K&

53 396 K&

51 143 K&

55881 K¢

52 645 K&

55 018 K&

52 952 K&
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

CZ-ISCO

2612 Soudci a pfibuzni pracovnici

ESCO

Kéd podskupiny Nazev podskupiny v ESCO

2612 Soudci a pfibuzni pracovnici

Pracovni podminky

Nazev

DuSevni zatéz

Zrakova zatéz

Celkova fyzicka zatéz

Z4té7 trupu a patefe s prevahou statické prace (manipulace s bfemeny)
Lokalni zatéz - zatéz malych svalovych skupin
Lokalni zatéz jemné motoriky

Z4atéz praci v omezeném nebo uzavieném prostoru
Zatéz praci v nevhodnych pracovnich polohach
Prace ve vyskach

Zvysené riziko Urazu pracovnika

Zvysené riziko obecného ohrozeni

Pracovni doba, sménnost

Zatéz teplem

Zatéz chladem

Z4téz hlukem

Zatéz vibracemi

Zatéz prachem

Zatéz chemickymi latkami

Z&téz invazivnimi alergeny

Zatéz biologickymi Ciniteli zptsobujicimi onemocnéni
Z4téz ionizujicim zafenim

Z4té7 neionizujicim zarenim a elektromagnetickym polem véetné laser(

30127

Median za CR celkem

Mzdova sféra

URL - podskupiny v ESCO

http://data.europa.eu/esco/isco/C2612

Platova sféra

47 341 K&
2 3
X

X
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https://esco.ec.europa.eu/cs/classification/occupation?uri=http://data.europa.eu/esco/isco/C2612

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Nazev

Legenda:

o 1. Stuperi zatéze (minimalni zdravotni riziko)

Faktor se pri vykonu prace nevyskytuje nebo je zatez faktorem minimailni, viiv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stuperi zatéZe (inosna mira zdravotniho rizika)

Ze zdravotniho hlediska je mira zatézZe faktorem tnosna, nepfekracuje limity stanovené predpisy, viiv faktoru je akceptovatelny pro

zdravého cCloveka.
o 3. Stuperni zatéZe (vyznamna mira zdravotniho rizika)

Uroveri z&téze prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutnd realizace nahradnich technickych a

organizacnich opatfent, nelze vyloucit negativni vliv na zdravi pracovnikd.
o 4. Stuperi zatéZe (vysoka mira zdravotniho rizika)

Uroveri zatéZe vysoce prekraéuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrzovéan soubor preventivnich

opatfeni, ¢asteji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani
Skolni vzdélani

Typ Nazev

KKOVTypeEnum.1 Magistersky studijni program v oboru pravo a pravni véda

Vhodnou Skolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ Nazev

KKOVTypeEnum.1 Magistersky studijni program v oboru pravo a pravni véda

Kompetencni pozadavky

Odborné dovednosti

Kaéd Nazev

42.C.2044 Projednavani Ustavnich stiznosti a navrhli na zru$eni platnosti
o zakonu ¢i jinych pravnich predpist
Vypracovavani rozhodnuti a jejich odiivodnéni a ostatnich

i42.D.9022 : . e R
pisemnych pravnich ukonl spojenych se soudnim Fizenim

Popisy urovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Kod

6805T

Kod

6805T

Uroven 1-8 Vhodnost

8 CompetenceSuitabilityEnum.2

8 CompetenceSuitabilityEnum.2
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Odborné znalosti

Kéd

i41._.0015
i41._.0011
i41._.0012
i41._.0013
i41._.0014
i41._.0021
i41..0022
i41..0042
i41..0043
i41._.0051
i41._.0061
i42._.0001
i41._.0001
i41._.0060

Nazev
spravni pravo, spravni rad
ob¢anské pravo, vlastnictvi, obansky zakonik

pracovni pravo, pracovné pravni vztahy, socialni zabezpeceni,
zakon o zameéstnanosti

trestni pravo
autorské pravo, pramyslové pravni ochrana

komer&ni pravo, smluvné-zavazkové vztahy, obchodni spolecnosti,
obchodni zakonik

pravo v oblasti finan¢nich a kapitalovych trha
pfevody nemovitosti

legislativa restitu¢nich vyporadani

pravo pobytové a azylové

pravo Evropské unie

soudnictvi

pravni véda, pravni principy a zasady

mezinarodni pravo

Popisy drovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Obecné dovednosti

Kod

b01

b02

b03

b04

b05

b06

b07

b08

Nazev

Poditadova zpusobilost

ZpUsobilost k fizeni osobniho automobilu
Numericka zpUsobilost

Ekonomické povedomi

Pravni povédomi

Jazykova zpUsobilost v ¢estiné

Jazykova zpusobilost v angli¢tiné

Jazykova zpUsobilost v dal$im cizim jazyce

Popisy urovni naleznete zde: https.://nsp.cz/downloads/Priloha_c10_manualu.pdf

30127

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

Uroven 0-3
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf
https://nsp.cz/downloads/Priloha_c10_manualu.pdf

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Digitalni kompetence

Kod

1.1

5.3

52

5.1

4.4

4.3

4.2

4.1

3.3

3.2

3.1

2.5

2.4

2.2

2.1

5.4

Nazev

Prohlizeni, vyhledavani a filtrovani dat, informaci a digitalniho obsahu
Kreativni vyuzivani digitalnich technologif
Identifikace potfeb a vybér vhodnych technologii
Res&eni technickych problému

Ochrana zivotniho prostfedi

Ochrana zdravi a dusSevni pohody

Ochrana osobnich dat a soukromi

Ochrana zafizeni

Autorska prava a licence

Integrace a prepracovani digitalniho obsahu
Tvorba digitalniho obsahu

Netiketa

Spolupréce prostfednictvim digitalnich technologii
Sdileni prostfednictvim digitélnich technologif
Interakce prostfednictvim digitélnich technologif
Sprava dat, informaci a digitalniho obsahu
Hodnoceni dat, informaci a digitalniho obsahu

Identifikace nedostatk(l v digitalnich kompetencich

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Mékké kompetence

Kéd

2.1

2.6

3.3

1.4

4.1

1.1

4.2

Nazev

Kompetence k efektivni komunikaci

Kompetence k vedeni lidi

Kompetence k objevovani a orientaci v informacich
Kompetence ke zvladani stresu a zatéze
Kompetence k aktivnimu pfistupu

Kompetence k celoZivotnimu vzdélavani

Kompetence k planovani a organizovani prace

30127

Uroven 1-4

Uroveii 0-5
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Mékké kompetence

Kéd

4.4

4.5

4.6

2.3

2.2

2.4

Nazev

Kompetence k feSeni problému

Kompetence k samostatnosti

Kompetence k vykonnosti

Kompetence k orientaci na zakaznika a uspokojovani zakaznickych potreb
Kompetence k flexibilité

Kompetence ke kreativité

Kompetence ke kooperaci

Kompetence k ovliviiovani a rozvijeni ostatnich

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c9 manualu.pdf

30127

Uroveii 0-5
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c9_manualu.pdf
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